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Z-AftĄDZENJE MINISTRA :RNANSOW 

z dn·ia '26 wrześn ia 19'5fl r, 

w sprawIe ulg. podatkowych ella prywat.nycb zakładów międ1e lIia slomy lnianeJ konopneJ. 

Na 1>Ods'a'Wi~ aTt. 3 ust I dęk'fetu z dnia 26 pćlżchiernika 
1950 r o zobow iązaniach podatkowych !Dz . U . NT 49 poz. 452) 
i ~rt, Im tl'SL / 2de1\TE'tu Ż Jnia 14 rrrajil t'94fi r. o pustę,powanlu 
porl'lllkowyl'I\ 10z. U. z 1'957 r. Nr 7. poz . '25) zarządza sit:. co 
n'astęlJu~: 

§ l. Organy finansowe zaniechajii częściowo ust.aJania 
zobow'iąza'li podat'k12wyC'b z tytu1u podalku dochodoweg.o .za 
łata do roku podat.kowego 1960 w~ącznie cddo~llOdów osią­
gaTlV~ z "la'k'adów prz€robu s10my lnianej i konopnej na 
włókno. Ilstólając podatek dochodDwy z tego źródła przycho­
dów w wvso1tost:i 5()O/o należnycb K:wol . 

§ '2. 7.wa4nia $ię ck> Toku pu(lalkow.ego J960 włącznie 

osoby prowadzące zakłildy przerobu słomy .lnianej i konopnej 
na w-lOltno 011 obowiązku prowadzenia ksiąg podatkowych. 
Osoby te jednak obowiązane są wydawać - zgodnie z p .rzepi-

, 
silmi Ó postępowaniu po<:lafkowy-m' - kolejno O.tJ.I.\J.f>,WW.iiI.tli6l 

raf'h\lnk'j stwierdzające sprzedaż włókna lu'b wykonrtnle .śwlad­
czenia ,usług i prze('bowywilć w kole .juCJści k.op.i e .ty.rh rachlln­
ków oraz prowadzić wykazk woto.! r.zyma.ny.ch za 5pl~~dane 
włókno iIIJit:!dlenie słomy .zawier.ają.cy · imL0.n.ili .nazltl.i skd o.raz 
adresy odhiorców (zleceniodawcówl orazotr.z't'!IDan.e 'koWOly_ 

§ 3. Ulgi. () klóryc.h .mowa 'Al ~ 1 i 2. stasu je si,ę (J.tl ·osól~, 

które niep<ls~a.daj.ą innyLh ŻIódelprzy.chodów p().dlt'.9a ;~~yc.b 

podatKowi obrotowemu i n.ie zaJIl\J .d.t\iają w z.akl,a.da:ch f'lJ:Z.fH·()­

bu słomy łnjanej i konopnej .na włókno ' w.il)ce,j niż sieomiu 
osób. łącznie z wlaści.cielem .zakład~, ~ !je.żeli Zi! kład jest P 'Nr 
wadzoDY pnez spółk,ę-'- ł.ączni.e re wspólnjkami. 

:§ 4. Zarząd.zenie w..chorlii w zycie :z. ,dn~·em DgJOS7.enia. 

Minister Fjnansów.:w z. J. Tu~ndoJ.Q 
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ZARZĄDZENIl:! MINISTRA FłNANSOW 

~ dnia 26 września 1958 T. 

1'1 ....... euDłe.cba:ała · mIalania Zobowłiłzail podatkowych w f'ilkresie podafk.ÓW9brotowpgo t docbf)dowego l tytułu 

hodowli dlf'obio. 

Na podstawie art. 3 ust t dekretu z dnia 26 października 
1950 r. 'O 'Zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49. poz. 452) 
zarządza się. co naslęp·uj.e: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania zobowiązań ..po­
' datkowych w zakresie podatków obrotowego i dochodoweg.o 
'od przychoclów, podlegających opodatkowaniu na zasadaf'h 
obowiązujących gospodarkę nie uspoł.eczoioną. osiągan ych 

z przedsiębiorstw wylęgu oraz hodowli drobiu Iwylęg·ar.ni~ 

i f€ 'rmy -rlwbiI'lT5kiel. załozooy<rh w ~za:sie od dn.ia 1 .stycznia 
195H r. do dnia 31 grudnia 1·9fi(,) L . 

§ 2. ZaTZ.ądzenie ohe.jm.uje . T.r)\wn.iei zw·oJnienif .od obo­
wiązku uzyskania kuty rei .estraf'Vln~'l i dot.vczy okresu pierw­
szych trzech lat prowarl i enia przerh i"biorslwil. 

. § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister .Finansów: w z. J. Trendota 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTW A 

z dnia 20 września 1958 r. 

w ·sp.rawiecałkowiteyo lub częściowego zwolnienia dłuftlików b. funwsnJ Obrotowego ReiormyRolnel ,od u.ts~czenla 1łpłat 
na r!.ec'Z Pai:stwowego fundv.s.za Ziem!. 

Na . podstawie art 4 ust. 3 dekretu z dnia 28 października 
1947 r. o obowiązku uiszczania opłat przez dłużmków b. Fun­
duszu Obrotowego Reformy Rolnej (Dz. U. z 1947 r. NI fi6, 
poz. 4118 i z \'948 r. Nr 16, poz, 114) zarzqdza się, co nastę­

puje: 
§ 1. 1. Dłuznicy b . Funduszu Ohrotowego .Reformy Rolnej, 

któ.rzy znajdują się w trudnych warunkach materiałny.ch.. mo­
gą być cał.kowici.e lub częśdowozw.ol.nienj odo.bowj ,ązkl1 

uis-zczenia raI należności z tytułu opiat nie Spł.arollych do 
dnia wejścia w życie żarządzl'nia. · 

2 . Całkowite zwol.nie.ni.e może mieć miejsce Łyl .!(o w sto­
~l1n'ku ·00 dluzników posiadających gospu<larst wa o obszarze 
doS ha . 

3. Dłużników posiadających gospo.darstwa o obszilrze 
ponad 5 ha do 10 ha można' zwolnić od zapłaty kwoty w wy­
sokości do 500/, sumy zadłuźenia . a w pnypa.rUtlJ ZIHIl 'ztn ,;yO 

zniszczenia budynków w czasie działań wojennych - do 75°/0 
SUIIlY zarlłużBrtia. 

4. Dhl'żników posiadających gospodar.s.twa o obszarze po­
nad 10 ha do 15 ha , /I hodowlane ,do 20 ha, mO.żna objąć 

zwolnieniem od ulszczenia opłaty w wysokóśCi do 25Q/o 

zadłużenia w .przyp.adku znaczn.ego wlsu:zenia .b.11.llłynków W 

czasie działań wojenny c.h 
5. Przez znaczne zniszczenie bu.dynków naleiy rozumiał: 

ta k ie zn i s.Zf'Z f' n i~. wskl1tek kt ó T€-l!l o bud yokj wy.m.<.lCJ a1 y :kapi­
talnp.-.go I .emDllt.u Lub .gd-.y z@sl.ą/yzni szczooi" .pods.tawuwe bu­
dynki gos.pDd,arstwa. ~a·kn.p . dom. sŁo.d.o,ła Hp 

§2, I. Z woJnien00 ·oplat. G których ·mowlI 'W 'l1.ir1 ie.f-;zym 
. z.aIządzeniu. udzielają w Vdziary ooJn irhv;a il~'; n:ic:t \\I·a prezy­
d~:ów wojewócll.ki·ch rar! naf!ł:cllllwych na wni('».;;f'k ~(lb ~a~'1ł­
teresowanyC'h. Wnioski te należy s'kłan,1ć do wyo?\. j!ł!j;ów _­
OIctwa i leśn i ctwa Iwezy,:!'iów putWiotDwyd\ :r.adn<i;J;O.dowych. 

:2. Wy,nZ;ilI.łyro:lmictwili !~n~irtwil p'te~yd;!~w 'Pl'wiato­
w y t '!) r.ad l li1lTodm.yy.dJ abó'wiZ!~ane $'q ·zb6da.ć ~ stVli~'rcl] ić , czy 
w,ni·osp·k ndpt~lW·ia·d:a w.lT1mktODl -u:ursarln.i:aj;ąCo/m z;w,oln-!«>[1ie od 
o,płil1 ' i prz-e'5łill" Wf·R.I 7:esw:0.im l;'l.w it"rd.ze:n·i;P.rn -d.o wydziału 
!1j),ln,i<f'lw'6 'j 'leSn<ictwa :p('ezy.djuSlWOjeWÓd:r.~iej 'f~ynaro­

oo:wej. 

§ 3 . Za.r2,ą.dzen.ie w.coodzi IN .ży.cie Jl. .Q.n.inm .o.€I.k)';7.enia. 

Minister Rolnictwa: E. Ochab 


